14 марта 2024 г.

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ

«АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ ПРОФЕССИОНАЛОВ»

(далее «Ассоциация»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Совета

от 14 марта 2024 г. № 7-2024

Дата проведения заседания: 14 марта 2024 г.

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

1. Об утверждении повестки дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

2. О предоставлении дополнительного права члену Ассоциации.

3. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации.

4. Иные вопросы.

По вопросу 1 повестки дня «Об утверждении повестки дня»

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня заседания.

№ 17-2024

По вопросу 2 повестки дня «О предоставлении дополнительного права члену

Ассоциации»

В отношении ООО «СтройДом МВ» (ИНН 7701577487)

РЕШИЛИ: Предоставить члену Ассоциации ООО «СтройДом МВ» (ИНН 7701577487)

дополнительное право на участие в заключении договоров строительного подряда, договоров

подряда на осуществление сноса с использованием конкурентных способов определения

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в соответствии с законодательством Российской

Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд, законодательством Российской Федерации о закупках

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц или в иных случаях по результатам

торгов (конкурсов, аукционов), если в соответствии с законодательством Российской Федерации

проведение торгов (конкурсов, аукционов) для заключения договора строительного подряда

является обязательным, с предельным размером обязательств по всем указанным договорам, не

превышающим. 90 миллионов рублей, что соответствует первому уровню ответственности согласно

пункту 13 статьи 55.16 Градостроительного кодекса-РФ. и внести соответствующие изменения в

реестр членов Ассоциации.

По вопросу 3 повестки дня «О внесении изменений в реестр членов Ассоциации»

В отношении ГБУ «Жилищник Хорошевского района» (ИНН 7714342436)

РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию о · смене лица, имеющего право без

доверенности действовать от имени члена Ассоциации ГБУ «Жилищник Хорошевского района»

(ИНН 7714342436), и внести соответствующие изменения в реестр членов Ассоциации. Согласно

заявлению новый Директор члена Ассоциации: Лысенко Артем Владимирович.

Председатель заседания Москвитин М. В.
Секретарь заседания Иноземцева Е. С.

ВЕРНО:

Исполнительный директор